Rua Holanda, 47, bairro Santa Rosa. CEP: 78040-225

Cuiabá–MT. Tels. (65) 3644-8373/3644-6213 - Fax: (65) 3644-7634. E-mail anoregmt@anoregmt.org.br

Portaria nº 26/2019, Cuiabá-MT, 15 de julho de 2019

O presidente da Associação dos Notários e Registradores do

Estado de Mato Grosso (Anoreg-MT), no uso das atribuições que lhe confere o

Estatuto Social;

Considerando que no dia 10 de maio de 2010, foi convocada

reunião pela Associação dos Notários e Registradores do Estado de Mato

Grosso (Anoreg-MT), para tratar sobre a escolha de 3 (três) assessores,

indicados por cada diretor(a) de sua especialidade.

Considerando que a pauta da reunião foi aprovada por

unanimidade pela gestão 2009/2010, sendo publicada e registrada sobre o nº

4799 no Primeiro Serviço Notarial e Registral de Cuiabá.

Considerando que a Diretora de Tecnologia, Maria Aparecida

Bianchin Pacheco. apresentou junto a diretoria da Anoreg-MT, carta de

renúncia do cargo no dia 27 de junho de 2019, para tratamento de saúde.

Considerando que no dia 22 de fevereiro de 2019 foi publicada

Portaria nº 17/2019 indicando 3 (três) assessores para auxiliar a especialidade

de tecnologia; a diretoria resolve:

Art. 1º - Indicar Mateus Colpo, Oficial Registrador de Imóveis do Primeiro

Ofício de Matupá-MT, para assumir o cargo de Diretor de Tecnologia;

Art. 2º - Indicar Rodrigo Robalinho Estevam, Oficial Registrador de Imóveis do

1º Ofício de Nova Canaã do Norte-MT, como titular e Rodrigo Oliveira Castro,

notário e registrador do 2º Oficio de Jauru-MT, como suplente, para auxiliarem

o Diretor de Tecnologia nas atividades relacionadas ao cargo, ficando a

composição dos assessores na seguinte forma:

Rua Holanda, 47, bairro Santa Rosa. CEP: 78040-225

Cuiabá–MT. Tels. (65) 3644-8373/3644-6213 - Fax: (65) 3644-7634. E-mail anoregmt@anoregmt.org.br

DIRETOR DE TECNOLOGIA MATEUS COLPO

MARCELO LINCK 1 OFÍCIO QUERÊNCIA

MARIA CAROLINA MAGALHÃES 1 OFÍCIO LUCAS DO RIO VERDE

RODRIGO ROBALINHO ESTEVAM 1 OFÍCIO NOVA CANAÃ DO NORTE

RODRIGO OLIVEIRA CASTRO 2 OFÍCIO JAURU